Автономная некоммерческая организация высшего и  профессионального образования

«Прикамский социальный институт»

(АНО ВПО «ПСИ»)

ПРИКАЗ

г. Пермь

Об утверждении состава конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение

должностей научных работников
В соответветствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 05.08.2021 № 715 «Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», Положением о конкурсной комиссии и порядке поведения конкурса на замещение должностей научных работников АНО ВПО «Прикамский социальный институт», утвержденным Ученым советом АНО ВПО «ПСИ» 15.12.2021, протокол № 4, в целях организации деятельности института по проведению конкурсных отборов научных работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить конкурсную комиссию по проведению в АНО ВПО «ПСИ» конкурса на замещение должностей научных работников в следующем составе:

- Никитина Инна Филипповна – ректор АНО ВПО «ПСИ», кандидат юридических наук – председатель комиссии;

- Голохвастова Наталия Вениаминовна – проректор по научной работе АНО ВПО «ПСИ», кандидат исторических наук – заместитель председатель комиссии;

- Субботина Яна Владимировна – заведующая кафедрой экономики и управления АНО ВПО «ПСИ», кандидат сельско-хозяйственных наук, доцент – секретарь комиссии;

члены комиссии:

- Головкина Дарья Витальевна – доцент кафедры гражданского права и гражданского процесса АНО ВПО «ПСИ», кандидат юридических наук;

- Калугин Алексей Юрьевич – доцент кафедры теоретической и прикладной психологии ФГБОУ ВО  «Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет», кандидат психологических наук, доцент;

- Пискунова Виктория Валентиновна – доцент кафедры психологии и педагогики АНО ВПО «ПСИ», кандидат медицинских наук;
- Пузанкова Ирина Евгеньевна – руководитель Центра реабилитации Пермской региональной общественной организации инвалидов военной и армейской службы, председатель Первой Пермской региональной общественной организация по оказанию психологической помощи населению;

- Руденко Марина Николаевна – заведующая кафедрой предпринимательства и экономической безопасности ФГАОУ ВО «Пермский государственный национальный исследовательский университет», доктор экономических наук, профессор;

- Советов Игорь Константинович – заведующий кафедрой конституционного, муниципального и административного права АНО ВПО «ПСИ», кандидат юридических наук, доцент;

- Телегин Александр Степанович – заведующий кафедрой административного и конституционного права ФГАОУ ВО «Пермский государственный национальный исследовательский университет», кандидат юридических наук, профессор;

- Титанов Михаил Юрьевич – председатель Регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Научный пенитенциарный клуб» по Пермскому краю, подполковник внутренней службы в отставке.

2. Субботиной Я.В., секретарю комиссии, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте АНО ВПО «ПСИ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Приказ от 01.09.2017 № 23/2-од «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должностей научных работников» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной работе Голохвастову Н.В.
Ректор

И. Ф. Никитина

Проректор по научной работе

Н. В. Голохвастова
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	[image: image1.png]

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
Одна или несколько подписей некорректна или нет доверия

Сертификат:
01CA36A000FBAE78BA48DCC2A77A9CA83A

Владелец:
НИКИТИНА, ИННА ФИЛИППОВНА, РЕКТОР, АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ", АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ", ПЕРМЬ Г., ,ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛ., Д. 28, , , , ,, Пермь, 59 Пермский край, RU, 590299113400, 1025901221345, 04512589650, 5905020348

Издатель:
Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 1047707030513, uc@tax.gov.ru, 7707329152

Срок действия:
Действителен с: 24.08.2022 14:33:19 UTC+05
Действителен до: 24.11.2023 14:43:19 UTC+05

Дата и время создания ЭП:
30.09.2022 12:58:04 UTC+05

№  20-од

05 сентября 2022 года